
ł:
Solitea Vema

Česká průmyslová zdravotní

pojišťovna

Jeremenkova 11

703 00 Ostrava-Vítkovice

Česká republika

VÁ Š DO P I S Z N A ČK Y / Z E D N E N A ŠE Z N AČ K A VY ŘI Z UJ E M Í S TO O DE SL Á N Í / D NE F I R M A

PS202101835 Brno / 2021-04-06 3421

Cenová nabídka úpravy aplikace Telefonní seznam

Vážený pane inženýre,

reagujeme na Váš požadavek ev. č. P2100894 ze dne 7. 1. 2021 a následná jednání mezi Vámi

a z naší ostravské pobočky a zasíláme Vám cenovou nabídku úpravy aplikace

Telefonní seznam (HP0073), kde nově požadujete uvedení identifikace pracovníků na home-

office.

Nejprve se Vám omlouváme za pozdější vyřízení Vašeho požadavku z důvodu přepisu všech

aplikací Vema na Python 3.7.

Návrh řešení

Identifikace pracovníků na home-office se provede podle posledního okamžiku jejich

docházkových kódů. Aplikace bude kontrolovat, zda je docházkový kód, definovaný jako home-

office - tj. má nastavenu v Docházkových kódech (KODDCH) položku Označení odpracované

doby (JEODPR) na hodnotu 8 – home-office. Pokud bude osobní číslo vyhodnoceno jako

přítomné s tímto docházkovým kódem, bude označeno tmavě zeleným "panáčkem".

Cenová nabídka

Po vyhodnocení pracnosti (8 hod.) Vám provedení požadované úpravy aplikace HP0073

nabízíme za částku 16.000,- Kč bez DPH.

Další úpravy aplikace HP0073 nad rámec původního zadání, které nemají povahu reklamace,

budou předmětem dalších nabídek. Objednání úpravy nemá vliv na výši maintenance za

užívání aplikace v dalších letech.

Realizace

Budete-li mít o provedení požadované úpravy za námi nabízených podmínek zájem, zašlete

nám objednávku. Objednat úpravu můžete prostřednictvím zákaznického webu, datovou

schránkou na adrese 46mti92, mailem na adrese vema@vema.cz nebo na naší

korespondenční adrese.

Při objednání do 16. 4. 2021 Vám požadovanou úpravu dodáme do 30. 4. 2021. Při objednání v

pozdějším termínu Vám nemůžeme zaručit navrhovaný termín dodání.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního

oddělení naší společnosti v Brně, tel.: 530 500 100.

Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Solitea, a.s. | www.vema.cz

IČO 01572377 | DIČ CZ01572377 Mzdový personální systém



S pozdravem


